
Zápis jednání Komise pro Líšeňské noviny 
č. 7/2020

Termín konání: 17.8.2020 v 18:00 hod. 
Místo konání: zasedací místnost ÚMČ

Přítomni: Stanislav Karafiát, Jan Spěšný, Tomáš Hložánek, Petra Švehlová, Renata Lorencová, 
Kryštof Látal
Hosté: Karel Prodělal (vydavatel LN Settronic), Martin Příborský (místostarosta), Iva 
Kremitovaská (místostarostka)

PROGRAM JEDNÁNÍ:

1. Zahájení a schválení programu
2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu
3. Redakční činnost komise - výběr článku a témat do LN
4. Termín uzávěrky a zasedání KLN
5. Téma měsíce na úvodní stránku
6. Ostatní

1) Schůze byla zahájena v 18:10 hodin. Předseda komise Stanislav Karafiát přivítal 
přítomné účastníky a představil program jednání. Členové komise jej schválili.

2} Zapisovatelem zápisu byl zvolen Tomáš Hložánek a jeho ověřovatelem Jan Spěšný.

3) V rámci své redakční činnosti prošla komise všechny příspěvky a formou diskuse 
zvolila jejich umístění v rámci stran LN. S ohledem na množství příspěvků doporučila 
komise Radě městské části rozšířit vydání na 20 stran.

1 Hody - reportáž

upoutávky na další texty

2-5 Vysázet články na strany 2-5 tak, aby byly promíchaní autoři a pěkně to vyšlo do iayoutu 

Bojujeme za pohodu bydlení 

Líšeň dá domov slepicím z klečového chovu 

Nové hřiště pod Elplovou a výměna písku 

Další aktuality II. místostarosty 

Letní měsíce byly ve znamení škol 

Nová kotlanka - veřejná debata a anketa

6 Nová kontejnerová stání

Kontejnerová stání aneb duel laických názorů



7 Hody 2020

8 Kalendář

9 Kalendář

Sosíková LíPa

Inzerát ředitel KCL 

10-12 Roboti na ZŠ Novolíšeňská

Salesko 9/2020 

ZŠ Horníkova - články 

Zamyšlení žáka 3. třídy 

Miniškolka Maceška má nové logo

13 Divočina spolupracuje s Pastelkou 

Kaplička na Ondráčkově ulici

14-16 Inzerce

17-18 Mobilní rozhlas

19 Nové hřiště SK Líšeň

20 SKL - Obhajoba těžší premiéry 

SKL- Líšeň hledá ženy

Usnesení:
Komise LN v rámci své redakční činnosti schvaluje do čísla 7/2020 výše uvedené 
články v tomto rozmístění.
Výsledek hlasování: 6-0-0.

4) Komise se zabývala připomínkami k novému designu a vzala je na vědomí. Na podnět 
paní Šumberové reagoval písemně Tomáš Hložánek.

5) Komise do příštího setkání ověří, zda jsou LN v rámci distribuce brány jako reklama a 
zda je možné je vhazovat do schránek, které odmítají reklamu. Úkol si vzal na starost 
Kryštof Látal.

6} Uzávěrka příštího čísla LN bude 11.9., redakční rada se sejde 15.9. od 18:00.

7) Hlavním tématem pro příští LN bude nový hřbitov a blížící se dušičky. Součástí článku 
by měly být informace o zajímavých lidech pohřbených v Líšni, nové trendy v pohřbívání, 
technická doporučení od Petry Švehlové. Článek připraví Martina Rychtářově. Další 
téma bude rozhovor s novým farářem Petrem Šikulou, který v Líšni začíná 1.9. Rozhovor 
připraví Jan Spěšný.

Zápis ověřil


